


Akce: BISTRO ROLAVA, KARLOVY VARY
Část: DODÁVKA GASTROZAŘÍZENÍ KUCHYNĚ A VZT ODTAHU Z DIGESTOŘE uvedené rozměry se rozumí v mm (délka x hloubka x výška)
Pol. TYP ZAŘÍZENÍ - POPIS ks Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH Poznámka

A - sklad nápojů

A.1 Policový regál nerez, 6x police 2 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 950x500x1950
 - 6x plná police
 - výškově nastavitelné nožičky

C - sklad potravin

C.1 Chladící skříň šíře 600mm, nerez 2 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 600x700x1900
 - objem: 410 litrů, vnitřní rozměr: 495x590x1400mm
 - agregát v horní části lednice
 - automatické rozmrazování a odpařování kondenzátu
 - digitální ukazatel teploty
 - pracovní teplota 0 až +10°C
 - 3 roštové police
 - 1x plné samozavírací dveře, uzamykatelné, pravé otevírání
 - 70mm silná polyuretanová izolace
 - vnitřní nerezová komora
 - nastavitelné nerezové nožičky
 - vnější nerezové provedení 
 - 230V / 0,4kW

C.2 Mrazící skříň šíře 600mm, nerez 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 600x700x1900
 - objem: 400 litrů
 - agregát v horní části lednice
 - automatické rozmrazování a odpařování kondenzátu
 - digitální ukazatel teploty
 - pracovní teplota -6 až -18°C
 - 3 roštové police
 - 1x plné samozavírací dveře, uzamykatelné, pravé otevírání
 - 70mm silná polyuretanová izolace
 - vnitřní nerezová komora
 - nastavitelné nerezové nožičky
 - vnější nerezové provedení 
 - 230V / 0,49kW

C.3 Policový regál nerez, 6x police 3 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 800x500x1950
 - 6x plná police
 - výškově nastavitelné nožičky

C.4 Mrazící skříň šíře 700mm, nerez 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 700x620x1650
 - objem 400 litrů
 - plné levé dveře s vyhřívaným rámem, se zámkem s možností záměny pantů na místě
 - vnitřní konstrukce z odolného bílého plastu
 - statické chlazení, automatické odtávání, teplota -15 až -22°C
 - digitální ovládací panel se zobrazením teploty
 - velmi tichý provoz,  vnitřní konstrukce z plastu s oblými rohy
 - 4x výparníková police
 - pro provoz s okolní teplotou do 38°C
 - polyuretanová izolační pěnová výplň 45mm o vysoké hustotě
 - nerezové opláštění AISI 430, 2 přední nohy, vzadu 2 kolečka
 - 230V / 0,53kW

Soupis zařízení - cenový rozpočet

1



Pol. TYP ZAŘÍZENÍ - POPIS ks Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH Poznámka

D - příprava masa

D.1 Pracovní stůl nerez s dřezem 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1100x730x900
 - zadní a levý lem 40mm
 - vlevo 1x dřez 340x400x200
 - 1x otvor pro stolní baterii
 - pod dřezem 1x spodní plná police
 - vpravo prostor pro podstolovou chladničku
 + stolní páková baterie s pružinovou sprchou 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 + sifon dřezový vč. dopojení 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč

D.2 Nástěnná police, dvoupatrová 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 900x350x400
 - 2x plná police
 - včetně konzolí

D.3 Podstolová chladící skříň, nerez 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 603x595x855
 - hrubý objem 130 litrů
 - vnitřní rozměr 510x485x620
 - ventilované chlazení, automatické odtávání
 - digitální termostat, teplota -2 až +8°C
 - 2x výškově nastavitelné rošty 485x370
 - pravé otvírání dvířek, uzamykatelná dvířka
 - snadno vyměnitelné těsnění
 - účinný chladící systém, chladí i při teplotě okolí až 32°C
 - nerezové vnější opláštění, plná dvířka
 - 230V / 0,15kW

E - tepelná úprava

E.1 Elektrická grilovací deska, kombinovaná, chrom 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 800x730x250, 1/1 modul
 - rozměr grilovací desky: 730x540mm
 - 1/3 vroubkovaná a 2/3 hladká chromovaná deska
 - výkonný ohřev pomocí INFRA červených topných článků, umístěné přímo pod deskou
 - termostatem řízená teplota v rozsahu 110-280°C, bezpečnostní termostat
 - ocelolitinová deska s chromovanou kontaktní vrstvou
 - odnímatelný ochranný rám proti ostřiku lze bez problémů mýt v myčkách nádobí
 - otvor pro odvod tuků a šťáv do sběrného zásobníku (objem 1.5l)
 - ochrana proti průniku vody IPX 4
 - provedení bez podestavby
 - celonerezové opláštění AISI 304
 - 400V / 8,4kW

E.2 Elektrická fritéza, 7 litrů, s tělesy mimo vanu 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 400x730x250, 1/2 modul
 - bez podestavby, objem 1x 7l
 - "V-tvar" vany, infračervené topné články mimo vanu - pro snadné čištění vany
 - externí infra ohřev prodlužuje životnost oleje, snižuje přepalování, snižuje spotřebu oleje a energií
 - infračervené, výklopné topné články s vysokou účinností ohřevu vně vany
 - teplotní rozsah: 105°-185°C, bezpečnostní termostat proti přehřátí
 - vypouštění oleje skrze ventil na přední straně zařízení
 - v ceně 1x chromovaný koš 7L
 - ochrana proti průniku vody IPX 4
 - boční, přední a zadní panely z nerezu AISI 304, provedení bez podestavby
 - 400V / 5,4kW

2



Pol. TYP ZAŘÍZENÍ - POPIS ks Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH Poznámka

E.3 Sklokeramický sporák dvouzónový 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 400x730x250, 1/2 modul
 - 2x infračervené varné zóny o průměru 230mm
 - 9 stupňů výkonu - výkonnový regulátor (výkon zóny až 2,2kW)
 - odolná sklokeramická deska CERAN® - síla 6mm
 - bezpečnostní kontrolka zbytkového tepla, bezpečnostní termostat
 - okamžitý přenos tepelné energie přímo do dna varné nádoby
 - velmi nízké vyzařování tepla do prostoru kuchyně
 - hladký sklokeramický povrch se velice snadno udržuje v čistotě
 - ochrana proti průniku vody IPX 4
 - provedení bez podestavby
 - celonerezové opláštění AISI 304
 - 400V / 4,4kW

E.4 Kombinovaná chladící a mrazící podestavba 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1600x650x650
 - dvousekcová, agregát vpravo
 - vedle agregátu mrazící sekce, 2x výsuvná zásuvka
 - vlevo chladící sekce, 2x výsuvná zásuvka
 - samostatné ovládání teploty každé sekce
 - vrchní deska upravená pro osazení vrchních varných spotřebičů
 - 230V / 1,0kW

E.5 Nástěnný odsavač par nerez 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 2600x900x450
 - včetně 4ks hliníkových tukových filtrů 495x495x20 (snadno vyjímatelných) a doměrků
 - včetně zářivkového osvětlení
 - celonerezové svařované provedení
 - příprava pro osazení integrovaného ventilátoru
 - příprava pro osazení regulátoru otáček a zvlášt pro ovládání osvětlení
 - určený k napojení na rozvod VZT
 - 230V / 0,1kW (osvětlení)
 + nerezové napojovací hrdlo 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 + odtahový ventilátor pro zabudování do digestoře 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - průtok až 2600 m3/hod
 - radiální oběžné kolo
 - svorkovnice je upevěna na skříni ventilátoru
 - regulace otáček jednofázových ventilátorů změnou napětí, u třífázových změnou napětí nebo frekvenčními měniči
 - pro vestavbu do digestoře
 - 230V / 0,3kW
 + volná příruba pro odtahový ventilátor 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 + regulátor otáček REV 3,0 A 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - regulátor otáček se silovým 5ti stupňovým přepínačem
 - ovládá se přepínačem na skříni; START STOP dálkově volitelným spínačem
 + ovladač osvětlení 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - ZAP / VYP
 - včetně zapojení do digestoře
 + VZT potrubí pzn. - komplet 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - čtyřhranné 260x300mm
 - spiro potrubí 315mm
 - včetně tvarovek a přechodky
 + designová protidešťová stříška atyp. 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 + montážní materiál - komplet 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - kotvící, těsnící, spojovací

E.6 Pracovní stůl nerez s trnoží 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 800x730x900
 - zadní lem 40mm
 - prostor pro podstolovou mrazničku
 - výškově nastavitelné nožičky

3



Pol. TYP ZAŘÍZENÍ - POPIS ks Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH Poznámka

E.7 Podpultová mrazící skříň, nerez 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 603x595x845
 - hrubý objem 130 litrů, čistý objem 78 litrů
 - vnitřní rozměr 480x470x620
 - statické chlazení, digitální termostat
 - nastavitelná teplota -10 až -25°C
 - 2x výparníkový roš, rozteč roštů 200mm
 - vnitřní užitný rozměr roštů 480x370
 - pravé otvírání dvířek, uzamykatelná dvířka
 - účinný chladící systém, chladí i při teplotě okolí až 32°C
 - nerezové vnější opláštění, plná dvířka
 - 230V / 0,15kW

F - provozní nádobí

F.1 Mycí stůl nerez s dřezem 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 600x730x900
 - zadní a pravý lem 40mm
 - prolomená pracovní deska
 - 1x dřez 500x500x250
 - 1x otvor pro stolní baterii
 - 1x spodní plná police
 - výškově nastavitelné nožičky
 + stolní tlaková sprcha s raménkem 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 + sifon dřezový vč. dopojení 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč

F.2 Pracovní stůl s umyvadlem, 2x noha 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1450x350x900
 - zadní a pravý lem
 - 2x noha - vpravo, vlevo připojení na mycí stůl pol. č. F.1
 - vpravo vevařené nerezové umyvadlo
 - 1x otvor pro stolní baterii
 - výškově nastavitelné nožičky
 + stolní páková baterie 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 + sifon dřezový vč. dopojení 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč

G - příprava čerstvé zeleniny

G.1 Pracovní stůl nerez s dřezem a policí 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1050x600x900
 - zadní a částečný levý lem
 - vlevo 1x dřez 340x400x200
 - 1x otvor pro stolní baterii
 - 1x spodní police
 + stolní páková baterie s pružinovou sprchou 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 + sifon dřezový vč. dopojení 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč

H - výdej

H.1 Chlazený stůl, dvousekcový, hloubka 600mm 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1500x600x900
 - vrchní pracovní deska, vlevo částečný zadní lem
 - dvousekcový
 - 2x křídlová dvířka
 - agregát na levé straně
 - elektronické ovládání s displejem
 - pracovní teplota +2°C až +8°C
 - celonerezové provedení
 - gastronádoby nejsou součástí zařízení
 - 230V / 0,34kW

H.2 Výdejní stůl nerez s policí 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1650x700x900
 - bez lemu

4



Pol. TYP ZAŘÍZENÍ - POPIS ks Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH Poznámka
 - 1x spodní plná police 
 - příprava pro osazení 3ks výsuvných zásuvek
 - výškově nastavitelné nožičky
 + výsuvná zásuvka nerez pod pracovní deskou 3 21% 0,00 Kč 0,00 Kč

H.3 Vodní lázeň s výpustí pro GN1/1 hloubky 200mm 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 390x600x300
 - kapacita GN1/1 - 200
 - rozvěděcí deska mezi tělese a vanou
 - nastavitelná teplota 30-90°C
 - kontrolku chodu a vyhřátí, síťový vypínač
 - výpustný kohout
 - celonerezové provedení
 - gastronádoby nejsou součástí zařízení
 - 230V / 1,5kW
 + nerezový podstavec pro vodní lázeň 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1x spodní plná police ve stejné výšce jako u stolu H.2
 - nohy z nerezových jeklů 40x40

H.4 Nerezový parapet 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 2100x300x40
 - bez lemů
 - jednodílné provedení

H.5 Chladící nástavba 6x GN1/4 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1492x370x450
 - kapacita 6x GN1/4 - 150 (gastronádoby nejsou součástí dodávky)
 - pracovní teplota 0°C až +8°C
 - agregát a ovládání vpravo
 - elektronické ovládání s displejem
 - celonerezové provedení s nerezovým výklopným zákrytem
 - 230V / 0,14kW

I - úsek výdeje zmrzliny

I.1 Neobsazeno 0 neobsazeno

I.2 Neobsazeno 0 neobsazeno

I.3 Barový stůl nerez s policí - rohový 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 2600x600x900
 - vrchní pracovní deska nerez, bez lemu
 - 1x spodní plná police
 - čelní a boční šikmá konstrukce, příprava pro osazení dřevěných trámků
 - rohové provedení
 - výškově nastavitelné nožičky
 - příprava pro navaření nerezové pásoviny
 - včetně čelní nerezové pásoviny tl. 8mm
 - příprava pro osazení 1ks el. zásuvky 230V

I.4 Pokladní systém 1 dodávka investora

I.5 Barový stůl nerez 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1030x300x900
 - vrchní pracovní deska nerez, bez lemu
 - 1x spodní plná police
 - čelní šikmá konstrukce, příprava pro osazení dřevěných trámků
 - výškově nastavitelné nožičky
 - příprava pro navaření nerezové pásoviny
 - včetně čelní nerezové pásoviny tl. 8mm
 - příprava pro osazení 1ks el. zásuvky 230V

I.6 Neobsazeno 0 neobsazeno

I.7 Interierové opláštění baru - komplet 1 dodávka interieru

5



Pol. TYP ZAŘÍZENÍ - POPIS ks Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH Poznámka

J - úsek prodeje

J.1 Barový stůl nerez s trnoží 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1100x930x900
 - vrchní pracovní deska nerez, bez lemu
 - trnož, prostor pro agregát chladící vitríny
 - příprava pro osazení vestavné chladící vitríny
 - čelní šikmá konstrukce, příprava pro osazení dřevěných trámků
 - výškově nastavitelné nožičky
 - příprava pro navaření nerezové pásoviny
 - včetně čelní nerezové pásoviny tl. 8mm
 - příprava pro osazení 1ks el. zásuvky 230V

J.2 Vestavná chladící vitrína, černý rám 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1000x700x500
 - 1x vnitřní police + spodní úložná plocha
 - obslužné provedení
 - 2x posuvná dvířka
 - včetně chladícího agregátu ve spodní části
 - ventilované chlazení
 - pracovní teplota: +2 až +8°C
 - prosklená horní část a bočnice
 - hranaté provedení
 - provedení s černým rámem
 - LED osvětlení pro každou polici
 - 230V / 0,62kW

J.3 Barový stůl nerez s trnoží 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 950x930x900/1142
 - vrchní pracovní deska nerez, bez lemu
 - trnož
 - spodní volný prostor pro technologii chlazení výčepního zařízení
 - příprava pro osazení odkapní vaničky, včetně odkapní vaničky s ostřikem skla
 - 1x otvor pro výčepní stojan
 - čelní šikmá konstrukce, příprava pro osazení dřevěných trámků
 - výškově nastavitelné nožičky
 - konstrukce pro osazení vrchní barové desky
 - příprava pro osazení 1ks el. zásuvky 230V

J.4 Neobsazeno 0 neobsazeno

J.5 Barový stůl nerez s trnoží 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1800x930x900/1142
 - vrchní pracovní deska nerez, bez lemu
 - vpravo trnož, vlevo pod zásuvkou 1x spodní plná police
 - vpravo volný prostor pro KEG sudy
 - čelní šikmá konstrukce, příprava pro osazení dřevěných trámků
 - výškově nastavitelné nožičky
 - konstrukce pro osazení vrchní barové desky
 - vlevo příprava pro osazení výsuvné zásuvky
 - příprava pro osazení 4ks el. zásuvek 230V (nad vrchní deskou)
 + výsuvná zásuvka nerez pod pracovní deskou 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč

J.6 Pokladní systém 2 dodávka investora

J.7 Barová deska nerez 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 2750x350x8
 - broušené provedení
 - tl. materiálu: 8mm
 - bez lemu
 - osazení na konstrukci stolů J.3 a J.5

6



Pol. TYP ZAŘÍZENÍ - POPIS ks Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH Poznámka

J.8 Barový stůl nerez s policí - rohový 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1400x930x900
 - vrchní pracovní deska nerez, bez lemu
 - trnož, prostor pro agregát chladící vitríny
 - příprava pro osazení vestavné chladící vitríny
 - čelní a boční šikmá konstrukce, příprava pro osazení dřevěných trámků
 - rohové provedení
 - výškově nastavitelné nožičky
 - příprava pro navaření nerezové pásoviny
 - včetně čelní nerezové pásoviny tl. 8mm
 - příprava pro osazení 1ks el. zásuvky 230V

J.9 Vestavná chladící vitrína, černý rám 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1000x700x500
 - 1x police
 - obslužné provedení
 - 2x posuvná dvířka
 - včetně chladícího agregátu ve spodní části
 - ventilované chlazení
 - pracovní teplota: +2 až +8°C
 - prosklená horní část a bočnice
 - hranaté provedení
 - provedení s černým rámem
 - LED osvětlení pro každou polici
 - 230V / 0,62kW

J.10 Interierové opláštění baru - komplet 1 dodávka interieru

K - zápultí

K.1 Barový stůl nerez s policí 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 650x400x900
 - vrchní pracovní deska nerez, bez lemu
 - 1x spodní plná police
 - čelní šikmá konstrukce, příprava pro osazení dřevěných trámků
 - výškově nastavitelné nožičky
 - příprava pro navaření nerezové pásoviny
 - včetně čelní nerezové pásoviny tl. 8mm

K.2 Neobsazeno 0 neobsazeno

K.3 Chladící stůl se zásuvkami na lahve, hloubka 600mm 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 2150x600x900
 - agregát na boční straně
 - 6x výsuvná zásuvka určená na lahve
 - automatické rozmrazování
 - regulace teploty +2 až +8°C
 - dvouplášťové izolované provedení
 - vnitřní oblé hrany pro snadné čištění
 - provedení s pracovní deskou se zadním lemem
 - nad agregátem vevařené nerezové umyvadlo
 - 1x otvor pro stolní baterii
 - celonerezová konstrukce na nerezovém nosném rámu
 - 230V / 0,4kW
 + stolní páková baterie 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 + sifon dřezový vč. dopojení 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč

K.4 Neobsazeno 0 neobsazeno

7



Pol. TYP ZAŘÍZENÍ - POPIS ks Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH Poznámka

K.5 Pracovní stůl nerez skříňový 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1000x600x955
 - bez lemu
 - boční opláštění nerezovým plechem
 - vpravo 1x plná spodní police, prostor uzavřený křídlovými dvířky
 - vlevo prostor a příprava pro osazení výklopného koše a výsuvné zásuvky
 - čelní a boční nerezový sokl
 + výklopný koš na odpadky 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 + plastová vyjímatelná vložka na odpadky 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 + výsuvná zásuvka nerez pod pracovní deskou 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč

K.6 Automatický kávovar 1 dodávka dodavatele kávy
 - 230V / 2,0kW

L - šatna

L.1 Šatní skříň dvoudvéřová 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 800x500x1800
 - provedení na soklu
 - vrchní police
 - větrací otvory
 - 2x dvířka se zámkem
 - vnitřní svislá dělící mezistěna
 - dvouplášťové provedení dveří
 - podložka na obuv
 - provedení z ocelového plechu

L.2 Šatní skříň třídvéřová 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1200x500x1800
 - provedení na soklu
 - vrchní police
 - větrací otvory
 - 3x dvířka se zámkem
 - vnitřní svislá dělící mezistěna
 - dvouplášťové provedení dveří
 - podložka na obuv
 - provedení z ocelového plechu

L.3 Šatní lavice s opěradlem 1 21% 0,00 Kč 0,00 Kč
 - 1500x430x800
 - spodní rošt na boty
 - nohy jsou opatřeny plastovými kluzáky
 - provedení z ocelového plechu

celkem bez DPH : 0,00 Kč
instalace, zprovoznění (včetně vzduchotechnických prací) : 

montážní a instalační materiál : 
elektro revize : 

doprava osobní/nákladní : 

dílo celkem bez DPH : 0,00 Kč
DPH 21% : 0,00 Kč

dílo celkem s DPH : 0,00 Kč

8



Pol. TYP ZAŘÍZENÍ - POPIS ks Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH Poznámka

9


